
 
 

Panaromik Bernina & Glacier Express Trenleriyle Masal gibi Yolculuk  
 

ALPLER’DEKİ İSVİÇRE 
Basel / Zürih / St.Moritz / Tirano / Zermatt / Montreux / Lozan / Bern 

/ Vevey Şehirleri  
 
Oberalp ve Furka Geçitleri, Morteratsch, Piz Bernina ve Piz Palu 
Buzulları, Muottas Muragl ve Matterhorn Zirveleri - Ren Şelaleleri 
 

03 – 08 Ağustos 2024 
5 gece 6 gün 

  
03 Ağustos Cumartesi İSTANBUL / BASEL / ZURIH / (ST. MORITZ) ENGADIN 
THY ile  07.30’da İsviçre’nin üçüncü büyük şehri, Almanya ve Fransa’ya komşu olan binlerce 
yıllık birikime sahip Basel’e uçuş. 09.40’da varış.  Şehrin panaromik olarak tanınmasının 
ardından İsviçre’nin ekonomik ve kültürel başkenti olan Zürih’e geliş. Şehir turumuzda Büyük 
Tren Garı, Landesmuseum Şatosu, Lindenheoff Seyir Terası ve St. Peter Kilisesi görülecek yerler 
arasında. İsviçre Masal kahramanı Heidi’nin köyünün gezilmesi. İsviçre’nin en büyük kantonu 
Graubunden’in başkenti Chur üzerinden Engadin’de bulunan St. Moritz’e geliş ve otelimize 
yerleşme. Akşam yemeği otelimizde.  
 
04 Ağustos Pazar  ST. MORITZ / TİRANO / ST. MORITZ 
Kahvaltı sonrası turumuzun en çarpıcı doğal manzaralarını temaşa edeceğimiz tren 
yolculuklarımızdan biri 1898 – 1904 yılları arasında inşa edilen, 196 köprü ve 55 tünel geçen, 
2253 m yüksekliğe ulaşan ve şelaleler, yemyeşil dağlar, vadiler geçen Unesco Dünya Mirası 
Reahetian Demiryolları’nın panaromik tavan manzaralı ünlü treni Bernina Express hareket ile  
Morteratsch Buzulu, Piz Bernina ve Piz Palü buzullarından geçerek Alpler’in İtalya tarafındaki 
Tirano şehrine  varış.  Şehri tanıdıktan sonra otobüsümüz ile dönüş.  yolunda finüküler ile 2456 
m rakımlı Muottas Muragl dağına çıkış ve yine doyumsuz manzaraların temaşasından takiben St. 
Moritz’e dönüş. Akşam yemeği. 
  
05 Ağustos Pazartesi ST. MORİTZ / ANDERMATT / ZERMATT   
Kahvaltı sonrası  sonra otelimizden ayrılış ve istasyona geliş. Ünlü Alp trenlerinden bir diğer 
olan Glacier treni ile yine Alpler’e doğru hareket. Alplerin ünlü Oberalp ve Ren Nehri’nin 
doğduğu Furka geçitlerinden geçerek  muhteşem manzaralar eşliğinde Andermatt’a geliş. 
Otobüsümüze  intikal ederek  İsviçre’nin dünyaca ünlü dağcılık ve kayak merkezlerinden olan ve 
araç trafiğine kapalı Zermatt’ın ulaşım merkezi Tasch Kasabasına geliş. Buradan da yine 15 
dakikalık özel bir tren yolculuğu ile Zermatt’a geliş ve otelimize yerleşme. Akşam yemeği. 
  
06 Ağustos Salı  ZERMATT  
Kahvaltımızın ardından dişli dağ treni Gornergrat ile Penin Alplerinin Gorner Buzuluna bakan 
güney sırtına çıkış. İsviçre Alplerinin en yüksek dağlarından Matterhorn ve diğer tabii 
güzelliklerin temaşası ardından Zermatt’a iniş. Günün geri kalan kısmı Zermatt’ın güzellikleri 
içinde serbest vakitler. Akşam yemeği.  
  
07 Ağustos Çarşamba ZERMAT / MONTREUX / LOZAN / VEVEY 
Kahvaltı sonrası tren ile Tacsh Kasabasına geliş ve Montrö’ye hareket. Leman Gölü kenarında 
yerleşen Montrö’deki panaromik şehir gezimizde, Montro anlaşmasının yapıldığı Fairmont 
Montrö Sarayı ve  Chillon su kalesini gördükten sonra  gölde turistik vapur ile çevrenin 
muhteşem güzelliklerini tanıyarak yapacağımız gezinin ardından  Lozan’a geliş. Yürüyerek şehri 
tanıma, Lozan görüşmelerinin yapıldığı sarayların görülmesi.  Yine Leman gölü kıyısında yer 
alan şirin bir kent olan Vevey’e geliş. Charlie Chaplin’in yaşadığı evin görülmesi sonrası otelimize 
geliş ve akşam yemeği. 
 



 
 
 

 
 
08 Ağustos Perşembe VEVEY / BERN / REN ŞELALELERİ / ZÜRİH / İSTANBUL 
Kahvaltının ardından otelimizden ayrılış. Ortaçağ döneminden kalma etkileyici mimarisi, tarihi 

yapıları ile meşhur Bern’de Parlemento binası, şehrin meşhur çeşmeleri, Bern saat kulesi, 

Bern Katedrali ve Albert Einstein’in Evi’nin görülmesi sonrası İsviçre - Almanya sınırındaki 
Schaffhausen kasabası yakınında bulunan Avrupa’nın en büyüğü unvanına sahip Ren 
Şelaleleri’inin görülmesi ve şelalede bölgesinde tekne turu. Zürih Havalimanına geliş. 19.10’da 
İstanbul’a uçuş. 23.00’de varış.  
 
 
Fiyatlar   
 
1 -  Grubumuzun hareketi için minumum hareket sayısı 16 kişidir 
2 -  Fiyatlara THY uçak bileti dahil değildir. 
 
İki kişilik odalarda başına  2950  Euro + THY uçak bileti 
Tek kişilik oda farkı     500   Euro 
 
 
Fiyatlara dahil olan hizmetler; 
 
Seyahat sigortası, 
4 yıldızlı merkezi konumdaki oteller, (*) 
Kahvaltı ve akşam yemekleri, 
Tüm transferler 
Panaromik tavanlı Bernina treni ile St.Moritz – Tirano yolculuğu 
Panaromik tavanlı Glacier treni ile St.Moritz – Andermatt yolculuğu 
Dişli Tren ile Muottas Muragl ve Matterhorn Zirvelerine çıkış 
Programdaki şehir turları, 
Ren şelalelerinde tekne turu, 
Yerel rehberlik 
Figura Turizm tur liderliği hizmeti, 
Yurt dışı çıkış harcı 
 
Fiyatlara dahil olmayan hizmetler 
 
THY uçak bileti, 
Schengen vize ve servis ücreti, 
Öğle yemekleri, 
Otellerde şahsi harcamalar 
 
 
(*)  Otel sınıflandırılmaları İsviçre Ulusal Turizm Otoritesi’nin standartlarına göredir. 


